
Důvěrné / Confidential

Pracovně právní sekce

Milé kolegyně a kolegové,

dovolujeme si Vás opět pozvat na diskusní fórum organizované Pracovněprávní sekcí,

které se tentokrát bude konat pouze online.

Předpokládaná témata k jednání:

1. Pracovněprávní aktuality v legislativě z pohledu Svazu průmyslu a dopravy,
moderace/informace paní Jitka Hlaváčková

2. Pohled na pracovněprávní judikaturu (oblíbené Tomášovo „judikaturní okénko“),
moderace/informace pan Tomáš Procházka

3. Diskuse – dle zbývajícího časového prostoru – nad širokým spektrem aktuálních
otázek – především nad praktickými dopady již předpokládané novely zákoníku
práce, moderace pan Antonín Havlík + účastníci

4. Další témata, která budou navržena před nebo při jednání

25. 2. 2025 od 15.00 do cca 18.30 hod. – MS Teams

P O Z V Á N K A



Důvěrné / Confidential

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program může být měněn dle aktuální potřeby. U všech bodů se předpokládá
aktivní zapojení účastníků a možné posunutí původního zaměření tématu dle vývoje
moderované diskuse. Téma, které nedokončíme nyní, přesouváme na příští setkání.

Děkujeme všem moderátorům!

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/kLCnknS1CqVm293u5

do 18. 2. 2025. 

Těšíme se na online setkání s Vámi.

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

Za Pracovněprávní sekci: JUDr. Antonín Havlík, Ph.D., 

antonin.havlik@generaliceska.cz a JUDr. Jitka Frischholzová, frischholzovaj@cdvuz.cz

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/kLCnknS1CqVm293u5
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
mailto:antonin.havlik@generaliceska.cz
mailto:frischholzovaj@cdvuz.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

